2024 年 11 月吉日

お取引先様 各位

オルディ株式会社

廃番商品のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております、「asunowa 再生ストレッチ 0.015 ㎜ 500x2500m 機械巻用」につき、誠に勝

手ながら在庫なくなり次第廃番とさせていただきたく、ご連絡申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、営業担当までご連絡ください。

今後ともオルディ商品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．廃番商品

商品コード 品名 JAN ITF

011590001 asunowa 再生ストレッチ

0.015 ㎜ 500x2500m 機械巻用

4972759533268 ―

   ＊手巻用の「asunowa 再生ストレッチ 0.015 ㎜ 500x300m」は引き続き販売をいたします。

２．廃番日

2024 年 11 月

在庫なくなり次第販売終了とさせていただきます。

以上

機械巻用